

Jeffrey Baltzersen Holding ApS

George Marshalls Vej 9, 5. th
2450 København
CVR-nr. 31 75 72 15

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Jeffrey Baltzersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeffrey Baltzersen Holding ApS George Marshalls Vej 9, 5. th 2450 København
	CVR-nr.: 31 75 72 15
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeffrey Baltzersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.320 kr. mod -72.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.783 kr. mod -1.694.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-63.320	-72.581
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-63.320	-72.581
Andre finansielle indtægter	773.331	598.957
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.228</u>	<u>-2.220.890</u>
Resultat før skat	707.783	-1.694.514
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	707.783	-1.694.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	707.783	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.808.914</u>
Disponeret i alt	707.783	-1.694.514

Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	257.722	131.771
	Tilgodehavender i alt	257.722	131.771
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.889.167	9.318.093
	Værdipapirer i alt	9.889.167	9.318.093
3	Likvide beholdninger	668.347	1.101.079
	Omsætningsaktiver i alt	10.815.236	10.550.943
	Aktiver i alt	10.815.236	10.550.943

Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.662.464	9.954.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	10.787.464	10.194.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	0	336.951
Anden gæld	1.040	1.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.772	356.861
Gældsforpligtelser i alt	27.772	356.861
Passiver i alt	10.815.236	10.550.943
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.954.681	114.400	10.194.081
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.783	0	707.783
	125.000	10.662.464	0	10.787.464

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 214 t.kr. grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet er Skatteaktivet ikke afsat i balancen.

3. Likvide beholdninger

Likvider pr. 30. september 2023 kr. 668.347. Heraf indestår kr. 533.333 på deponeringskonto vedrørende aktiesalg.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2022

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

5. Oplysninger om dagsværdi

Dagsværdi 30. september 2023

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

Børsnoterede værdipapirer kr.
9.889.167
<u>198.504</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på deponeringskonto er stillet til sikkerhed vedrørende aktiesalg tidligere år.
